
Id: C515C5E7-D3E4-46A1-B5B6-9262251374EB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/133/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu gminy, które w roku 2011 nie wygasają z upływem roku 
budżetowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) oraz art. 263 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 
Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2011 r. oraz ostateczny termin dokonania tych 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Określa się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Id: C515C5E7-D3E4-46A1-B5B6-9262251374EB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/133/2011 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Wykaz planowanych wydatków budżetowych, które w 2011 r. 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

Lp. Wykaz wydatków Kwota 
Termin 

realizacji 

1 
budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Drewnica, 
Przemysław, Żuławki 2 124 850,00 30.06.2012 

2 

wykonanie kompleksowej termomodernizacji obiektów związanych 
z edukacją położonych na terenie gminy Stegna wraz z modernizacją 
systemów grzewczych 931 688,00 30.06.2012 

3 
wykonanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla wsi Drewnica 13 094,50 30.06.2012 

4 
wykonanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla wschodniej części wsi Stegna 19 680,00 30.06.2012 

5 
wykonanie projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla Stegna las 30 750,00 30.06.2012 

OGÓŁEM 3 120 062,50 



Id: C515C5E7-D3E4-46A1-B5B6-9262251374EB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/133/2011 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Plan finansowy 
wydatków budżetowych niewygasajacych z upływem 2011 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
Wydatki majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 124 850 

01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitarna wsi 2 124 850 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 724 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 155 294 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 954 832 
801 Oświata i wychowanie 931 688 

80195 Pozostała działalność 931 688 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 506 343 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 345 

Wydatki majątkowe razem 3 056 538 
Wydatki bieżące 

710 Działalność usługowa 63 525 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 63 525 

4300 Zakup pozostałych usług 63 525 
Wydatki bieżące razem 63 525 

OGÓŁEM 3 120 063 



Id: C515C5E7-D3E4-46A1-B5B6-9262251374EB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Rada Gminy może ustalić w drodze uchwały wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku oraz 
określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym. 
Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie obowiązkowo gromadzone są na wyodrębnionym subkoncie 
rachunku bankowego gminy i realizowane zgodnie z planem finansowym w 2012 r. Projekt tej uchwały dotyczy 
zadań wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 


